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РАСПИСАНИЕ 

дополнительных неаудиторных занятий с одаренными учащимися, проявляющими 

повышенный интерес к углубленному изучению  учебных предметов 

(группа № 1) 

Дни недели Время Классы Кабинет Ф.И.О. учителя 

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к 

 
13.15 

2 "А" 206 Спасибухова М.Н. 

3 "В" 304 Михайлова Т.Ю. 

 
14.10 
 

2 "В" 102 Курчина Г.В. 

3 "А" 103 Зацаринский А.И. 

5 "А" 219 Исмаилова О.Р. 

15.05 2 "А" Спортзал  Менщикова О.Н. 

5 "А"  Скоркина Е.П. 

5 "Б" 219 Исмаилова О.Р. 

7 "А" 316 Смирницких О.Н. 

9 "Б" 318 Соловьева М.А. 

16.00 2 "Б" Спортзал  Менщикова О.Н. 

6 "А" 214 Волкова Н.В. 

7 "Б" 210 Жирнова Т.В. 

7 "В" 219 Исмаилова О.Р. 

8 "А" Спортзал Сычева Е.Р. 

10, 11 "Б"  Спортзал Сычева Е.Р. 

16.55 5 "Б"  Скоркина Е.П. 

5 "В" 219 Исмаилова О.Р. 

11 "Б" 318 Соловьева М.А. 

В
то

р
н

и
к 

15.05 3 "А" 110 Пензева И.А. 

3 "Б" 107 Городничева С.В. 

7 "Б" 207 Горбушина С.В. 

8 "А" 104 Гацан О.А. 

9 "В" 214 Черных Т.С. 

16.00 3 "В" 110 Пензева И.А. 

8 "Г" 311 Зайцева С.Д. 



9 "А" 
 

312 Сотникова И.В. 

9 "Г" 214 Черных Т.С., 
Зайцева С.Д. 

10 "Б" Спортзал Сычев А.Д. 

16.55 
 
 

7 "В" 310 Прощеваева К.О. 

10 "А" Спортзал Сычев А.Д. 

10 "Б" 315 Ильина Н.В. 

10 "В" 
 

Спортзал Сычев А.Д. 

С
р

ед
а 

14.10 
 

1 "В" 106 Зиновьева Ж.В. 

4 "В" 305 Пожидаева Л.В. 

16.00 6 "А" 207 Крушевская Е.В. 

8 "Б" 114 Малахова Л.М. 

8 "Г" 314 Головина Е.Н. 

11 "В" 310 Дюкарева А.И. 

16.55 7 "А" 213 Курбатов А.В. 

8 "Б" 108 Семисалова Л.П. 

8 "В" 114 Малахова Л.М. 

8 "Г" спортзал Анников В.С. 

10 "В" 310 Дюкарева А.И. 

че
тв

ер
г 

13.15 3 "Г" 101 Нежурина М.А. 

14.10 1 "Б" 204 Петрова Е.Н. 

15.05 2 "Г" 
 

105 Жилякова И.Н. 

7 "Б" 111 Степаненкова Е.В. 

8 "В" 315 Лобачева Н.В. 

16.00 6 "А" 314 Буцкая А.В. 

9 "Б" 303 Леонтьева И.В. 

9 "В" 214 Володина Л.Н. 

16.55 6 "Г" 314 Буцкая А.В. 

7 "В" 111 Степаненкова Е.В. 

7 "Г" 111 Степаненкова Е.В. 

9 "А" 303 Леонтьева И.В. 

9 "Б" спортзал Башта В.А. 

9 "В" спортзал Башта В.А. 

10"А" 303 Симонова С.Н. 

10"Б" 208 Панарина С.Ю. 

П
ят

н
и

ц
а 

13.15 2 "Б" 205 Отт И.Б. 

14.10 1"А" 306 Малахова Е.М. 

5 "Б" 211 Провоторова Т.В. 

15.05 4 "Г" 307 Черникова Ю.В. 

9 "Б" 313 
112 

Минченко Н.П 
Дмитриева Т.Н. 

16.00 4"Б" 105 Жимонова О.В. 

7"Б" 318 Сорокина Е.В. 



 

 10"А" 212 Кузичева Е.В. 

10"Б" 212 Кузичева Е.В. 

16.55 9 "Г" 312 Виноградова Г.В. 

 11 "А" 212 Кузичева Е.В. 
С

уб
б

о
та

  

8.30 4 "А" 317 Проскурина И.Г.  
 

9.00 11 "В"   
Лучникова Н.А. 
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РАСПИСАНИЕ 

дополнительных неаудиторных занятий с учащимися испытывающими трудности, при  

изучении учебного материала 

(группа № 2) 

Дни недели Время Классы Кабинет Ф.И.О. учителя 

п
о

н
ед

ел
ьн

тк
 

13.15 4 "Б" 105 Жимонова О.В. 

14.10 3 "В" 304 Михайлова Т.Ю. 

4 "В" 305 Пожидаева Л.В. 

4 "Г" 307 Черникова Ю.В. 

7 "Г" 318 Сорокина Е.В. 

15.05 2 "Б" 205 Отт И.Б. 

16.00 5 "Б" 211 Провоторова Т.В. 

7-е классы 303 Симонова С.Н. 

16.55 7 "А" 316 Смирницких О.Н. 

8 "Б" 108 Семисалова Л.П. 

8 "Г" 314 Головина Е.Н. 

9 "А" 312 Сотникова И.В. 

В
то

р
н

и
к 

14.10 2 "Г" 105 Жилякова И.Н. 

 3"А" 103 Зацаринский А.И. 

15.05 8 "А","В" 114 Малахова Л.М. 

9 "В" 315 Ильина Н.В. 



 

16.00 8 "Б" 114 Малахова Л.М. 

8 "Б" 313 Минченко Н.П. 

8 "В" 214 Волкова Н.В. 

16.55 5 "А" 214 Черных Т.С. 

6 "А" 207 Крушевская Е.В. 

9* "В" 314 Буцкая А.В. 

С
р

ед
а 

15.05 3 "Г" 101 Нежурина М.А. 

16.00 9 "В" 301 Нестерова Н.А. 

9 "В" 214 Володина Л.Н. 

9 "Г" 301 Нестерова Н.А. 

   

16.55 9 "А" 301 Нестерова Н.А. 

Ч
ет

ве
р

г 

14.10 3 "Б"  Городничева С.В. 

15.05 
 

5 "А"  Скоркина Е.П. 

5 "В"  Скоркина Е.П. 

9 "Г" 208 Панарина С.Ю. 

16.00 
 

5 "А" 219 Исмаилова О.Р. 

5 "Б"  Скоркина Е.П. 

5 "В" 219 Исмаилова О.Р. 

6 "Г" 318 Соловьева М.А. 

11 "В" 310 Дюкарева А.И. 

16.55 5 "Б" 219 Исмаилова О.Р. 

7 "Б" 207 Горбушина С.В. 

8 "А" 104 Гацан О.А. 

П
ят

н
и

ц
а 

13.15 2 "А" 206 Спасибухова М.Н. 

2 "В" 102 Курчина Г.В. 

16.00 
 

8 "В" 303 Леонтьева И.В. 

16.55 8 "Б", "Г" 303 Леонтьева И.В. 

С
уб

б
о

та
 

9.15   
 

4 "А" 317 Проскурина И.Г. 

 
10.00 
 

11 "В" 309 Лучникова Н.А. 

 


